












GOIAS E 
LUGAR 

Secretaria de 

Estado da 

Educação NO RANKING DO IDER 2019 

EXTRATO 

CHAMADA PÚBLICA 002/2022 
EXTRATO DE CONTRATo/CHAMADA PÚBLICA/FORMAL 

Contrato n 002/2022. PROCESSO n9: 2022.0000.603.5273. UNIDADE 

ESCOLAR CoLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR ALFREDO NASSER; Contratante: 

Conselho Escolar Professor Alfredo Nasser CNPJ: 00.668.873/0001- 
77 Contratada: Cooperativa Mista dos Agricultores Familiares de Aragoiänia 
- COOPERMAFA. CNPJ ne: 18.294.1280001-70. OB.JETO: Fornecimento de 

gêneros alimenticios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 
2.921,69 VIGENCIA: 07(sete) meses, contados a partir da data da 
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 20.06.2022. 

FERNANDA MOREIRA NASCIMENTO 
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 







Se*r*teri+* Ss
ãâà§*ese
âda**xç'*r*

EXTRATO

CHAMADA PÚ BUCA OO2 I 2022
EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA pÚBLTCA/FORMATSS/r N FORMATS/IN DrVl DUAIS

Contrato 6e O2/2O22.PROCESSO ne;2022.0000.603.5277.UN!D4DE
ESCOLAR CENTRO DE ENSINO EM PERíODO INTEGRAL PROF3 LIODÓSIA

SERRA RAMOS; Contratante: Conselho Escolar Colégio Estadual Profê

Liodósia Serra Ramos CNPJ:00.661.9121O00L-04 Contratada:

COOPERATTVA MISTA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE ARAGÔIANIA .

COOPERMAFA. CNPJ ne: 18.294.t281OO001-70. OBJETO: Fornecimento de

gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: RS t6.636,76
(Dezesseis mil e seiscentos e trinta e seis reais e setenta e seis

centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da

assinatura. DATA DE ASSINATURA: 20.06.2022.

PRESIDE DO CO SELHO ESCOLAR









§çtrstaria da
É,*t*do da
Ed«ação

EXTRATO

CHAMADA PÚBUCA OO2|2O22

ExrRATo DE CONTRATO/CHAMADA PÚ BLIcA/FoRMAts/r N FoRMAls/t N Dtvt DUAIs

contrato pe 005/2022. PRocEsso nsz 2022.0000.603.52g4. uNtDADE
ESCOLAR CENTRO DE ENSINO EM PERíODO INTEGRAL VALDIVINO
SERAFIM; contratante: conselho Escolar pADRE JoÃo Bosco cNpJ:
00.693.3871oooL'09, contratada: coopERATlvA MrsrA Dos
AGRICULTORES FAMILIARES DE ARAGOIÂNIA CNPJ N9: 18.294.L281000I.
70. oBJETo: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar. vALoR: RS 3.515,16 (três mil e quinhentos e quinze reais e
dezesseis centavos vlGÊNctA: 07(sete) meses, contados a partir da data da
assinatura. DATA DE ASSTNATURA: 20 de junho de 2022.

R-,*o**..,*ffiu*
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR PADRE JOÃO BOSCO

Franklin Rodngues Guima[es
Gestor Escolaí

Port. N' 06J9/2022. SEDUC.GO











r?,
S.<rataria da

Erl.do dr
Edu(.çlo

GO|ÂS t

i_

EXTRATO

CHAMADA PÚBU CA 00212022
EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/FORMAI

Contrato ne 002/2022.PROCESSO nc: 2022.0000.603.5292. UNIDADE
ESCOLAR ESCOTA ESTADUAL 16 DE JUTHO; Contratante: Conselho Escolar

do colegio Estadual 16 de Julho, CNPJ: ü).685.561/@01-7L; Contratada:

COOPERATIVA MISTA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE TRINDADE-

CONTIGO.CNPJ nc:26.L76.1741ü)01-01; OBJETO:Fornecimento de
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: RS 6.392,61 (seis mil
trezentos e noventa e dois reais e sessenta e um centavos) VlGÊNCn: 07
(sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE

ASSINATU RA: 20 / 06 / 2022.

ÁAn*"-;a-
Keila BêzerÍa De Abreu Oliveira

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

l(eilaBelerra de AbÍeu Olivein

Presidente do Conselho Escolar

CoÉgio Estadual 1ô de Jullro













.1,

GOIÀS C

.E

EXTRATO

cHauloa pú alr cA oo2 | 2022
ExrRATo DE coNTRATo/cHnMeoa púeLtcA,/FoRMAts

Contrato pe O2/2O22.PROCESSO ne:2022.0000.603.5302.UNIDADE
ESCOTAR ESCOLA ESTADUAL EURíDICE SANTANA L|MA; Contratante:
Conselho Escolar Escola Estadual Eurídice Santana Lima CNPJ:

00.685.435/0001-17 Contratada: COOPERATIVA MISTA DA AGRICULTURA

FAMILIAR DE TRINDADE-CONTIGO. CNPJ ns:26.L76.L74l0001-01.
OUETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar. VALOR: RS3.492,32(Três mil quatrocentos e noventa e dois reais e
trinta e dois centavos) VIGÊNCIA: 07 (Sete ) meses, contados a partir da data
da assinatura, DATA DE ASSINATURA: 20.06.2022,

:fo{*.#;---',-}*:it§-
PresÍdente do conselho Escolà" dt 

llo-

3a<..trria d.
Ertrdoda
Edur.çIo







trg
é,,

Tm*«fr

EXTRATO

CHAMADA púBucA @2lzozz
ExrRATo DE coNTRATo/cl{AMADA púBucA/FoRMAL

Contrato pe OO3/2022.PROCESSO nc:2022.0000.603.5310.UN|DADE
ESCOTÂR CEPI MENINO JESUS; Contratante: Conselho Escolar DA ESCOLA

ESTADUAL MENINO JESUS CNPJ:00.685.428/0001-01 Contratada:
COOPERATIVA MISTA DA AGRICULTUTA FAMILIAR DE TRINDADE -

CONTIGOCNPJ nc z 26.17 6.Ll 410001-01. OBJETO: Forneci mento de gêne ros
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: RS 11.974,12 (ONZE MIL,
NOVECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E DOZE
CENTAVOSvIeÊruCn:07 (SErE) meses, contados a partir da data da

assinatura. DATA OE ASSINATURA: 2ol06/2022.

PR IDENTE DO CONSELHO ESCO

sa<rrtlrir da
Ett.do dt
Edu<.ílo





Srcrrtrrir dr
Ertrdo dl
EducrçIo

EXTRATO

CHAMADA PÚ BU CA OOz I 2022

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBUCA/FORMAL

Contrato 1e OO2I2O22.PROCESSO ne:2022.0O00.603.5313. COLÉGIO ESTADUAL

PROFESSOR HELON GOMIDE; Contratante: Conselho Escolar Professor Helon

Gomide CNPJ: 00.685.585lOOOt-zO Contratada: Cooperativa Mista da Agricultura

Familiar de Trindade - CONTIGO . CNPJ ne:26.L76.L74(OOOL'

01. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda

645,93 VIGÊNCIA: 7 ( ) meses, contados a partir da data da

RA: 20.06.2022.

ON RIBEIRO

PRESTD D CONSELHO ESCOLAR

Pslter flamon RiôeiÍo
DIRETOR

Porlrrlr 0 üel202t'§ EIXIC

Escolar. VALOR: RS 7

assinatura. DATA DE

70le












